

příloha č.1 - Seznam vybraných položek k ocenění

Střední škola technická a ekonomická Brno, Oomoucká, příspěvková organizace

seznam vybraných produktů - druh zboží	mj	předpokl. čtvrtletní odběr	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH	
1	Desinfekční roztok na ruce /Covid -19/	l	50	74,00	3700,00
2	Fixinela -8% 500 ml	ks	90	21,88	1968,75
3	Houba na nádobí velká	ks	40	2,92	116,74
4	Jar 0,5 l	ks	63	24,13	1519,88
5	Jar 5 l	ks	15	174,88	2623,13
6	"Krték" čistič potrubí	ks	40	39,88	1595,00
7	Kyselina chlorovodíková /solná/	ks	30	23,63	708,75
8	Mikrovláknová utěrka "Švedská utěrka "	ks	60	7,63	457,50
9	Ocet 1l	ks	60	6,66	399,75
10	Ochranný krém Isolda na ruce 100 gr - regenerační	ks	60	14,41	864,75
11	Ochranný krém Isolda na ruce 100 gr - mastný	ks	30	14,41	432,38
12	Papír. ručníky bílé Z - Z /krab. 20x balení /	krab	15	287,50	4312,50
13	Prachovka	ks	40	2,28	91,00
14	Prášek na praní 9kg	ks	3	123,63	370,88
15	Pronto čistič modré MR 500 ml	ks	12	60,00	720,00
16	Pulirapid 0,75 l	ks	72	52,50	3780,00
17	Purex str 10kg	ks	2	251,25	502,50
18	Pytel černý 70x110, 110 mi	ks	50	5,44	271,88
19	Pytel žlutý 70x110 cm, typ 60 mi, role po25 ks	role	40	50,20	2008,13
20	Ralex 40 kg	ks	3	1940,00	5820,00
21	Rukavice gumové (velikost 8 - 10)	ks	60	9,94	596,16
22	Sáček 50 x 60 - černý (role 50 ks)	role	40	10,11	404,50
23	Sáček 63 x 85 - bílý (role 40 ks)	role	60	22,64	1358,25
24	Savo 1l	ks	80	18,50	1480,00
25	Savo 5 l	ks	20	64,00	1280,00
26	Septoderm Gel 0,5l s dávkovačem	ks	3	130,00	390,00
27	Septoderm Gel 5l	ks	10	195,00	1950,00
28	Soda krystalická 1 kg	ks	10	18,13	181,25
29	Solvina 450 gr	ks	60	17,88	1072,50
30	Tekuté mýdlo 5 l	ks	5	48,13	240,63
31	Toaletní mýdlo 100 g	ks	50	4,00	200,00
32	Toaletní papír dvouvrstvý	ks	500	3,00	1500,00
33	Toaletní papír Jumbo 280 (bal. po 6 ks)	ks	20	21,88	437,50
34	Tork ubrousky 15850	ks	40	150,00	6000,00
35	Tork Premium Soap Liquid-pěnovatelné (bal.1l x 6ks)	ks	6	113,15	678,90
36	Tork SmartOne® toaletní (bal. po 6 ks)	bal	40	607,03	24281,00
37	Víceúčelová utěrka - tři barvy, rozměr asi 40x40 cm	ks	30	2,40	72,00
38	Zemovka, rozměr asi 50x60 cm	ks	15	6,75	101,25
39	Medium 15 L - na sanitární zařízení koncentrát 1:10	ks	1	4999,00	4999,00
40	Vonný koncentrát do mycích roztoků Deo Korfu 5 l	ks	7	280,00	1960,00
41	SIDOLUX UNIVERSAL JAPONSKÁ TŘEŠEŇ 5L	ks	3	162,38	487,13
celkem				81933,55	

Poznámka

cena uvedena za 1 pár

Uvádíme cenu za totožný produkt

Název výrobku není závazný. Je možné nabídnout adekvátní náhradu.

